
Poz No
Tanımı

Birimi
Kurum
Fasikül

43.523.5756/25
Çapı 200 / 32 mm, 25 atü, PE100 elektrofüzyon semer döşenmesi (PE100 elektrofüzyon semer 
bedeli dâhil, baş bağlama bedeli hariç)
Adet
İller Bankası
Altyapı Tesisleri

Yıl Birim Fiyatı Montaj Fiyatı Demontaj Fiyatı

2003 0,00 0,00 0,00

2004 0,00 0,00 0,00

2005 0,00 0,00 0,00

2006 0,00 0,00 0,00

2007 0,00 0,00 0,00

2008 0,00 0,00 0,00

2009 0,00 0,00 0,00

2010 0,00 0,00 0,00

2011 0,00 0,00 0,00

2012 0,00 0,00 0,00

2013 57,20 0,00 0,00

2014 62,61 0,00 0,00

2015 69,01 0,00 0,00

2016 72,45 0,00 0,00

2017 107,81 0,00 0,00

2018 134,80 0,00 0,00

2019 124,21 0,00 0,00

2020 155,90 0,00 0,00

2021 232,86 0,00 0,00

2022-1 418,90 0,00 0,00

2022-2 573,90 0,00 0,00

2022-3 574,30 0,00 0,00

2023-1 1214,61 0,00 0,00

2023-2 1821,90 0,00 0,00

2024 2915,25 0,00 0,00

Birim Fiyatları

(36.108356/25)
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Birim Fiyatları Grafiği

Yapım Şartları

2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022
-1

2022
-2

2022
-3

2023
-1

2023
-2

2024
0

1000

2000

3000
Birim Fiyatlar

Oska Yazılım'dan alınmıştır.

43.523.5756/25 Pozuna ait Birim Fiyat, Analiz ve Yapım Şartları



Analizi

Rayiç No Önceki Rayiç No Tanımı Birimi Miktar
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